                                                                                            Załącznik Nr 3

                                                                                                     do uchwały Nr II / 10 / 06
                                                                                                     Rady Powiatu Gdańskiego  

                                                                                                     z dnia 12 grudnia 2006r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU 

( po zmianach ) NA 2006 ROK

	Lp.
	Klasyfikacja
	Treść
	Przychody
	Rozchody

	
	
	
	Plan przed

zmianą


	zmniejszenia
	Plan po zmianach
	Plan po zmianach

	1.

2.

3.
4.
	903

955

952

992
	Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów


	358.221
445.490
3.000.000

-
	351.368
210.917
-
	6.853
234.573
3.000.000

-
	-

-

654.245



	Razem ( zmniejszenia ) :


	x
	562.285
	x
	x

	Ogółem ( po zmianach ) :


	x
	x
	3.241.426
	654.245


